
    
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.06.2011 № 423  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.08.2009 № 547 
 

На основании статьи 16 Регламента Администрации городского округа Стрежевой, 
утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой от 
30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.08.2009 № 547 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений, 
Методики оценки восстановительной стоимости и Положения о комиссии по сносу 
зеленых насаждений»: 

- Состав комиссии по сносу (вырубке) зеленых насаждений, обрезке деревьев на 
территории городского округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 12.04.2010 № 254 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 03.08.2009 № 547 (в редакции от 06.11.2009 № 738)»; 

- от 17.08.2010 № 563 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 03.08.2009 № 547 (в редакции от 06.11.2009 № 738, от 
12.04.2010 № 254)». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                   В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 29.06.2011 № 423 

 
СОСТАВ 

 комиссии по сносу (вырубке) зеленых насаждений, обрезке деревьев  
на территории городского округа Стрежевой 

 
 

Карпенко  
Ярослава Васильевна  

 
- 

 
начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой, председатель комиссии 

Ветров  
Виталий Васильевич  

 
- 

 
главный специалист – эколог отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
комиссии 

Новак  
Надежда Анатольевна  

 
- 

 
ведущий специалист отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Трифонова  
Виктория Васильевна 

 
- 

 
заместитель начальника Управления имущественных, 
земельных отношений и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой 

Копча  
Ольга Николаевна 

 
- 

 
главный специалист Управления имущественных, 
земельных отношений и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

